

TIP'n Kuruluşu, Yildönümü nedeniyle  
Össetler'de yapılacak toplantıya TKP,  
adına Mehmed KARACA'nın funderajı  
Mesaj.

Değerli Soldaşlar;

Türkiye işçi partisinin 27 kuruluşu Yıldönümü  
kayınlarında kutlu olsun.

Türkiye işçi partisi başınıttık, demokrasî, sosyal,  
zoru mücadelelerinde işçi sınıfının, emekçi halkın  
sosyalist mücadeleye çağırma, şu Marksist ideoloji  
şablonlarına ve komünizm ile tam tersinde öne  
görevleri olmaktadır.

Değerli tasitli arkadaşlarımızla ayrı ayrı mücadele  
veren Türkiye işçi sınıfının devrimci işçi partisi  
TKP ve TIP sınıfının ve emekçi halkın parti-  
leri olarak zengin mücadele faaliyetlerini  
deneylerine katılmaları.

Tasitli arkadaşlarımızın sonucu bu işi koldan felsefe  
TKP ve TIP'ın tek parti olarak birleşmesi

Çalışmaları tamamlayarak ve böyle birleşimini  
noktalamamızın önünde hiç bir engel bulunmamıştır.

Genel Sekretör arkadaşlarımızın ilkeye dönüşü de  
önümüzde bekliyoruz görevleri içerisinde birleşimini  
bizimden önce kurulmuş ve tasitlin pratik dinavere  
da dahil tutulmaktadır.

Yoldaşlar,

Önümüzdeki günleri çok önemli. Her iki parti  
 birlikte sürecinin bir ününü olan TSKP yi ülkede  
 legal olarak kurabilmeye ve ülkemizde komünist  
 hareketin legalitesini sağlamak mücadelesini başlat-  
 mak için KUTCU ve İLKERİN yoldaşları ülkeye  
 gönderdi. Genel Sekreter yoldaşların ülkeye dönüşü  
 ile bir süreci başlattı. Biz bu adamı atarken  
 ne kaygılı idiydik, ne de maceracı. Ama Demokrasi  
 mücadelesinde, ülkenin demokratikleştirilmesi için  
 komünist hareketin legalitesi için kimi riskleride  
 göze alarak böyle bir adım atmak gerektiğimize  
 inanıyoruz.

Yoldaşlar,

Genel Sekreter yoldaşlarımızın dönüşü, demattında  
 ülkede TSKP nin kurulması, komünist hareketin  
 legalitesi içindir. Yalnız bu olay telaşa böyle  
 telaşa almış ve ya böyle algılanmış için özür  
 dilenmesi ve sık sık algılanmış olur. Bizim Genel  
 Sekreter yoldaşlarımızın dönüşü ile atığımız adımı  
 Demokrasi ile ülkenin demokratikleştirilmesi  
 ile ilgili mutlak bir parçasıdır.  
 Biz ülkemizde Demokrasinin kazanılması, mücade-  
 lesinde komünist parti olarak ünümüzün taşıyıcısı  
 haline geliyoruz. Atığımız somut adımlarda onun  
 başarısı için yürüttüğümüz mücadele oldu katkımız.  
 Yapıyoruz. Tarihin bize yüklediği görev budur Demokrasi  
 mücadelesinin başarısı için halkımızın birden kalktığı  
 da budur.

(3)

Bu bu mücahedeği yürütürken de diğer sol'a  
karsi, hiç bir rekabetci anlayışını yoktu. Her bir  
tekelilik iddiasını yoktu.

Herşey kalkmazın refahı, özgürlüğü, mutluluğu içindedir.

Şunun için özgürlüğe devrileceği ihtiyacımız  
vardır. Bunun için <sup>ülkenin</sup> tamünist partisinin legalite-  
sine ihtiyacımız vardır.

Şimdi herşey atılan adımları gözlemliyoruz.

Bu vesileyle toplantıya katılan arkadaşlara şunu  
öğütülmüş: Şimdi Türkiye işçi partisi yolda-  
lıklar, işçi sınıfının mücadelesine komünizm mücadelesini  
ne gövde vermiş tüm arkadaşları TİP'in kuruluşu-  
nu 27'eri gündem, Türkiye komünist partisi  
Merkez komitesi ne onun tüm üyeleri adına  
~~katlar~~ bundan tutlar toplantıya davet edilmiş  
Çöleirim.

Türkiye komünist partisi

M. K. adına

Genel Sekreter yardımcısı

Mehmet KARACA